seu animalia silvestria foreste predicte fructus terrarum suarum,

de quibus habent querere et habere victum suum, annis singulis

destruunt et devastant, nobis supplicaverint sibi super hoc de

remedio provideri, nos habitatoribus ville seu hamelli de Bar-

bison predictis, ac eciam successoribus suis, perpeluo concessi-

mus ac concedimus de gracia speciali, quod ipsi et eorurn

quilibet, quocienscunque ac quocunque lempore voluerint, annis

singulis imperpeluum possint el sibi liceat, auctoritale propria,

de juniperis seu genevris quantumcunque voluerint. in locis in

quibus habitatores predicti habent usagium in foresta predicta,

scindere et amputare, accipere et levare, et a dicta forcsta

extrahere et extrahi lacere el quocumque loco voluerint porlare,

absque contradictione quacunque, et de ipsis juniperis seu gene

vris, sepes seu hayas ac clausuras et defensiones circa suas

segeles et lerras cultas et non cultas facere, dictasque sepes seu

hayas et clausuras ibidem tenere et habere, sepesque et clau
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suras hujusmodi, cum corrupte et ad dictas' clausuras et defen-

siones inutiles fuerint, in domibus suis, pro suis oportunitatibus

seu necessitatibus ardere, et alias sepes. clausuras et defensiones

circa terras suas, de dicte foreste juniperis seu «enevris. seeun-

dum quod superius diclum est, facere absque impedimento

quocunque. Quocirca magistris forestarum nostrarum ac viri-

dariis, servientibus et custo(libus dicte foreste, et cuilibet eorum

moderais et futuris, mandamus quatinus habilatores prediclos

et eorum successores imperpetuum nostra prcsent i gracia gauder»

et uti pacifiee faciant cl permittant, ipsosque in cohtrarium non

impediant nec molestent. Et ut premissa perpetue stabilitatis

robur oblineant, presentibus lilteris nostrum fecimus apponi

sigillum, salvo in aliis jure nosiro et in omnibus quolibet alieno.

Datum in abbatia Lilii prope Meledunum, quarla die augusti,

anno Domini millesimo CCC» quinquagesimo primo.

Per regem, presentibus domino G. de Bellomonte et domino

de Mathefelon, Verriere.

XIX

Charles V rétablit les habitants d'Avon, Samois et Bois'e-Roi

dans la jouissance de leurs droits d usage, pâturage et pana'je.

(Septembre 1366)

Copie contemporaine. Arch. nat., JJ 97, n° 516. — Autres

copies. Arch. nat., JJ 136, ne 278, JJ 216, n° 2 19, et Arch.

munie, de Fontainebleau, AA 1.

Charles, etc., savoir faisons à tous presens et advenir que

de la partie dez habitans des troiz villes estans en nostre